Nr. 9. Warszawa, dnia 15 (27) Lutego 1875 r. Rok IV.

W Y C H O D Z I W K A Ż D Ą S O B O T Ę .

Prenum erow ać można we wszystkich księgarniach w k ra ju i zagranicę, lub najlepiej

p r z e s e ł a j ą c pieniądze w prost pod adresem: Do R edakc j i Tygaduika Rolniczego, w Warszawie

Alea Jerozol im ska Nr.